[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019  №121-п
Об утверждении Перечня органов и организаций,

с которыми подлежат согласованию проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории Гаврилово-Посадского муниципального района

Руководствуясь    Федеральным   законом от 29.12.2017   № 443-ФЗ «Об организации    дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация   Гаврилово-Посадского    муниципального     района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                    В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от 01.03.2019 № 121-п
Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию
проекты и комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории Гаврилово-Посадского муниципального района

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Тейковский» (ОГИБДД МО МВД России «Тейковский»), расположенный по адресу: 155044, Ивановская область, г.Тейково, поселок Грозилово, ул. Шоссейная, д.31.

2. Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, расположенный по адресу: 153013, г.Иваново, ул. Куконковых, д.139.

3. Орган либо организация, осуществляющая разработку комплексных схем организации дорожного движения, разрабатываемых для территории Гаврилово-Посадского муниципального района.